
Model No.GA7020 ESMERILADORA ANGULAR



Model No.GA7020 ESMERILADORA ANGULAR

Artícu
lo No. No. de Partes Descripción

Interc
ambia
bilida
d

Canti
dad

Nuev
o/Viej
o

Nota 1 Nota 2

001 419133-4 Tapa de pasador 1

002 233292-8 Resorte de compresión 12 1

003-1 266012-5 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 5X35

4

004 419144-9 Tope 1

005-3 142754-4 Carcasa del engranaje completo 1

C10 262118-7 Anillo de fieltro 18 1

006 252194-9 Tuerca hexagonal M8 1

007 227488-1 Engranaje espiral 16 1

008 211132-0 Rodamiento de balines 6301DD
W

1

009 262085-6 Anillo de goma 38 1

010 267299-2 Arandela plana 20 1

011 962211-4 Anillo de retención (INT) redond
o R-42

1

012 240081-4 Ventilador 80 1

013-1 517793-7 Montaje de la armadura 220V 1

013-1 INC. 12,14,15

014 681630-2 Arandela de aislamiento 1

015-2 210075-3 Rodamiento de balines 6200DD
W

1

016 419135-0 Placa deflectora 1

017-1 526178-6 Montaje de campo 220V 1

C10 654197-3 Terminal de anillo 2

C20 654502-4 Empalme no aislado 2

018-1 266044-2 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 5X60

2

019 154671-6 Carcasa motriz completo 1

C10 643712-8 Portaescobillas 2

020 643700-5 Tapa del sujetador 7-18 2

021-1 194992-4 Conjunto de escobilla de carbón 1

022 861760-7 Placa de características GA7020 1

025-1 650101-0 Interruptor TG08-1100-011 1

027 188059-8 Juego de mango 1

C10 423350-0 Lámina de esponja 1

027 INC. 32

028 266385-6 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X14

1

029 687678-2 Abrazadera para cable 1

030 691216-4 Cable de conexión 1.25-2-2.5 1

031 682560-0 Protector del cable 10 1

032 188059-8 Juego de mango 1

C10 423350-0 Lámina de esponja 1

032 INC. 27

033 266374-1 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X25

4

034 213062-1 Anillo o-ring 9 1

035 256491-5 Pasador de brida de resalto 5 1

036 263002-9 Pasador de goma 4 1



037-2 210067-2 Rodamiento de balines 6000ZZ 1

038 227489-9 Engranaje espiral 53B 1

039 265120-9 Tornillo de cabeza aplanada M5X
16

3

040 285724-1 Retén del rodamiento 50 1

041-2 211285-5 Rodamiento de balines 6203DD
W

1

042 213760-7 Anillo o-ring 78 1

043 317988-0 Caja de rodamiento 1

044 265541-5 Perno de cabeza hueca hexagon
al M6X22

4

045-1 158207-3 Eje completo A 1

C10 345629-8 Anillo de laberinto 25 1

046 265158-4 Tornillo de cabeza aplanada M8X
25

1

047 154676-6 Cubierta de la rueda completa 1
80A

1

047 INC. 46

048-1 224378-9 Brida interna 45 1

049 224568-4 Contratuerca 5/8-45 1

050 233946-7 Anillo resorte 15 1

051-1 892272-9 Etiqueta transparente 1 *

A01 152539-0 Empuñadura completa 36 1

A02 782412-6 Llave de contratuerca 28 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene. Fecha de Impresión 21/01/2025


